116356

## INSTALASA INSTALACIONES SANITARIAS S.A. [INSTA]

Guayaquil, 23 de junio del 2009

Señor Ingeniero Civil Byron Enrique Erazo Vargas Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tel. 5185. 404

Me complace comunicarle que en junta general extraordinaria de accionistas de la compañía INSTALASA INSTALACIONES SANITARIAS S.A.[ INSTA], celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrarlo a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL por el periodo estatutario de 5 años, correspondiéndole la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de forma individual.

La compañía fue constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el Dr. Marcos Díaz Casquete, Notario Vigésimo Primero del Cantón de Guayaquil, el 17 de marzo del 2004, inscrita el 25 de mayo del 2004 de fojas 5.185 a 5.202, bajo el número 366 del Registro Industrial y anotada bajo el número 14.468 del repertorio.

De usted, muy atentamente

Ing.Elec.Byron José Erazo Molina

Secretario de la Junta

Guayaquil, 23 de junio del 2009

Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía INSTALASA INSTALACIONES SANITARIAS S.A. [INSTA].-

Ing. Byron Enrique Erazo Vargas

C.C.# 090410100-3 C.V. # 184-0224 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INSTALASA INSTALACIONES SANITARIAS S.A. (INSTA), a favor de BYRON ENRIQUE ERAZO VARGAS, a foja 89.352, Registro Mercantil número 17.334.

ORDEN: 41117









\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA